
 
 

 

       Odstraňovač olejových skvrn                           75 - 28 
            
    

         Vysoce výkonný odstraňovač olejů a tuků z průmyslových podlah 
 

  
Rozsah použití: Čištění zaolejovaných průmyslových podlah, betonu a dlažby. 

Použitelný pro rychlé odrezování zkorodovaných kovových 
povrchů. 

  
Způsob použití: Odstraňovač aplikujte postřikovačem přímo na olejovou 

skvrnu, kterou je vhodné předem zdrsnit drátěným kartáčem. 
Nechte působit 5 až 10 minut a následně čištěné místo 
posypte sorpčním materiálem, který absorbuje odstraňovač 
s rozpuštěnými zbytky olejů a tuků. Čištěné místo důkladně 
opláchněte větším množstvím vody. 

  
Vlastnosti výrobku: Průmyslový odstraňovač olejových skvrn a mastnot z betonu, 

dlažby, cihel, obkladů a průmyslových podlah, použitelný 
také k odstraňování vápenatých usazenin, vodního a pivního 
kamene, močového kamene a odrezování kovových povrchů. 
 
 

 • Nehořlavý 
• Hloubkový účinek 
• Ředitelný vodou v poměrech 1:1 až 1:10  
 

 
 
 
 

 

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a 
bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny.  
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. 
 

 


